Harilik jalakas (Ulmus glabra) Exoniensis 350+ Eesti 190

Lisaks hulgaliselt erinevaid poogitud vorme (männid, kuused, nulud jne.)
 hinnad al.42.00
 Hinnad sisaldavad käibemaksu! 
Allahindlused: alates  5000.00 (viis tuhat eurot )  -10% soodustust!
Alates 15.000 (viisteist tuhat)  eurosest ostust soodustus -20% (soodustus ei laiene soodushinnaga taimedele!) 

TÄHISED:MP -mullapall, p -Pärnus, v -väike põld, s -suur põld, KS - küsi saadavust
MP — mullapall (Mullapalliga taimed on väga hea kvaliteediga ja tihedad!)
MP- with ball (from field)